
                                                                                                         PATVIRTINTA 

   VšĮ Kapčiamiesčio globos namų direktoriaus 

                                                                                                    2024 m. kovo15 d. įsakymu Nr. V/24- 3.1 

 

VŠĮ KAPČIAMIESČIO  GLOBOS NAMŲ  

GYVENTOJŲ LANKYMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

     1. VšĮ Kapčiamiesčio globos namų gyventojų lankymo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) 

reglamentuoja VšĮ Kapčiamiesčio globos namų gyventojų lankymo tvarką. 

II SKYRIUS 

VŠĮ KAPČIAMIESČIO  GLOBOS NAMŲ GYVENTOJŲ LANKYMO TVARKA 

 

               2.VšĮ Kapčiamiesčio globos namų gyventojus gali lankyti asmenys neturintys ūmių 

viršutinių kvėpavimo takų ligų ar požymių (karščiavimas, sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir 

pan.). 

               3. Dėl gyventojų lankymo, asmenys iš anksto informuoja telefonu, suderina lankymo laiką:  

                     -  Darbo dienomis nuo 8 val. iki 16 val. telefonu +370 318 43 126, +370 646 26 188. 

                     -  savaitgaliais, švenčių dienomis, darbo dienomis po 16 val. telefonu (8 318) 43 126,  

+370 646 26 188. 

               4.Jei gyventojas atsisako susitikti su lankytoju, lankytojas apie tai informuojamas jo nurodytu 

telefonu. 

               5.  Lankytojai registruojami „Lankytojų registracijos žurnale“. 

               6. Gyventojai su lankytojais susitinka bendrose globos namų erdvėse . 

               7. Gyventoją aplankyti jo kambaryje galima tik esant kartu gyvenančio tame pačiame 

kambaryje asmens sutikimui. 

               8.Terminalinės būklės gyventojas lankomas jo kambaryje. 

               9. Lankytojai ir gyventojai laikosi asmens higienos (rankų higiena, čiaudėjimo, kosėjimo 

etiketo ir kt.). 

              10.Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui prie Sveikatos apsaugos ministerijos (NVSC) 

paskelbus informaciją apie padidėjusį sergamumą užkrečiamomis ligomis (gripu, ūminėmis viršutinių 

kvėpavimo takų infekcijomis (ŪVKTI), COVID-19 ir pan.), bendru gyventojų sutarimu, gali būti 

draudžiamas globos namuose gyvenančių asmenų lankymas. 

__________________ 
 


